CONSIDERATI i compiti che la docente doveva svolgere, che sono indicati nella lettera di incarico; 

CONSIDERTO che per lo svolgimento dell’incarico di “Comunità di pratiche per l’apprendimento” è pattuito un 

compenso orario lordo pari a € 34,00  (euro trentaquattro/00), per un massimo di ore pari a 6, per un totale 

omnicomprensivo pari a € 204,00 (euro duecentoquattro/00), inteso quale importo complessivo lordo stato 

VISTA la rendicontazione delle ore svolte dal docente Nicolò Valeria per lo svolgimento dei compiti di 

“Comunità di pratiche per l’apprendimento”, assunta al prot. n. 15120 del 08/10/2024, dove dichiara di aver